Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                                         № ______

г. Бугры

Об исключении из реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в связи, с

частичным размещением площадки на территории частного земельного участка

с кадастровым номером 47:07:0713002:7803, на основании предоставленного

заключения ООО «БазисГео», в лице кадастрового инженера Павлова С.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области площадку накопления твердых

коммунальных отходов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,

д. Энколово, ул. Победы, дом 1 (реестровый № 84).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации                                                                             И. В. Купина

	1